
 

 
Om Bisnode: 
Bisnode är en av Europas ledande leverantörer av digital affärsinformation med ett komplett utbud av onlinetjänster inom marknads-, kredit- och 
affärsinformation. Med hjälp av Bisnodes affärsinformationstjänster kan företag öka sin försäljning, minska sina risker och förbättra sina dagliga 
affärsbeslut. Bisnode bildades 1989 och finns i 18 europeiska länder med drygt 3 100 anställda. Bisnode ägs till 70 procent av Ratos och 30 procent 
av Bonnier. För mer information se www.bisnode.com 
 

 
Stockholm, 31 maj 2010 

 
Bisnode lanserar nytt kreditinformationsföretag i 
Tyskland  
 
Bisnode, en ledande leverantör av digital affärsinformation i Europa, lanserar en ny och flexibel 
kreditinformations- och riskhanteringstjänst i Tyskland. Hoppenstedt360, som omfattar de övre 
segmenten av den tyska marknaden, syftar till att möta den ökade efterfrågan på 
affärsinformation som enkelt kan integreras i kundens affärsprocesser.  
 
Hoppenstedt360 lanseras för att möta efterfrågan på tjänster på den tyska marknaden för kreditinformation. Tjänsten 
vänder sig till företag med nära sammankopplade IT- och affärsprocesser för att bättre hjälpa dem att göra 
kreditkontroller som är integrerade i deras kund eller affärssystem.  
 
“Tyskland är en av våra huvudmarknader som har god tillväxtpotential. Genom att lansera Hoppenstedt 360, som 
erbjuder sofistikerade lösningar för den nationella kreditmarknaden, utvidgar och stärker Bisnode sin 
marknadsposition på den tyska marknaden för kreditlösningar”, säger Johan Wall, VD och koncernchef, Bisnode.  
 
Bisnode har idag tre olika bolag med kreditinformationslösningar i Tyskland. Hoppenstedt CreditCheck, vänder sig till 
företag som köper standardiserade kreditrapporter via internet. D&B Germany, som är en partner inom det globala 
nätverket D&B International, vänder sig till kunder som söker nationella och internationella kredit- och 
riskupplysningar enligt internationell standard. Hoppenstedt360, vänder sig till kunder som söker inhemsk 
kreditinformation om tyska företag och vill processa informationen automatiskt och integrerat i de egna systemen. 
Detta är ett kompletterande marknadssegment med betydande potential.  
 
“Etablerade leverantörer kämpar för att möta efterfrågan på information som lätt kan integreras i de egna 
affärssystemen. Genom Hoppenstedt360 kan vi erbjuda ett ”state-of-the-art” gränssnitt för enkel integration av 
inhemsk affärsinformation samtidigt som en helt ny dimension av kreditinformation öppnas”, säger Thomas Dold, 
VD för Hoppenstedt360. 
 
Vänligen se www.hoppenstedt360.de för ytterligare information. 
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